
Número 106  Miércoles, 05 de junio de 2019 Pág. 8330

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS Y GOBIERNO

ELECTRÓNICO

2019/2536 Resolución nº 1724 de 3 de junio de 2019 del Sr. Diputado de Recursos
Humanos y Gobierno Electrónico por la que se aprueba la lista definitiva de
admitidas/os y excluidas/os, composición del Tribunal Calificador y fecha de
constitución del mismo, en relación a la convocatoria para la provisión de una
plaza de funcionaria/o de carrera, perteneciente al Grupo A, Subgrupo 1,
Escala Administración Especial, Subescala Técnica, Clase Superior,
Denominación Técnica/o en Deportes, mediante el sistema de
Concurso-Oposición. 

Anuncio

El Sr. Diputado-Delegado de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico, D. Ángel Vera
Sandoval (PD Resol. nº 646 de fecha 25/6/2015) ha dictado la Resolución nº 1724 de fecha
3 de junio de 2019, cuyo tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la provisión de una plaza de
funcionaria/o de carrera, perteneciente al Grupo A, Subgrupo 1, Escala Administración
Especial, Subescala Técnica, Clase Superior, Denominación Técnica/o en Deportes,
mediante el sistema de Concurso-Oposición vacante en la plantilla de Funcionarios de la
Diputación Provincial de Jaén y sus Organismos Autónomos, cuyas Bases fueron
publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia (B.O.P.) núm. 44, de fecha 6/03/2019, Boletín
Oficial de la Junta de Andalucía (B.O.J.A.) núm. 69, de fecha 10/04/2019 y Boletín Oficial
del Estado (B.O.E.) núm. 93, de fecha 18/04/2019, y de conformidad con la Base Quinta de
la Convocatoria, (ERH-51/2019/1530)
 

Resuelvo:
 
Primero.- Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 

ADMITIDAS/OS:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
BAENA ORTIZ MIGUEL ***0853**
BASTIDA ABRIL MIGUEL ***3925**
BELTRAN GARCIA IVAN ***3543**
BILBAO LUCUIX PEDRO ***6571**
BORREGO GRANADOS MARIA LUISA ***4390**
CARMONA GUISADO RAUL ***0866**
CUADRADO ORTEGA FRANCISCO JOSE ***4951**



Número 106  Miércoles, 05 de junio de 2019 Pág. 8331

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
GARCIA GALINDO DAVID ***4096**
LEAL BLAZQUEZ OMAR ***9008**
MARTOS BERMUDEZ ALVARO ***8407**
MOLINA DE LA CAMARA LUZ MARIA ***5085**
NAVARRO SANCHEZ DAVID ***0030**
O'FARRELL VITALLER ALEJANDRA ***7652**
ORTIZ CEJAS JORGE ***0676**
OTERO PAZ ROI ***7293**
RAYON CANO ARTURO ***0043**
RODRIGUEZ DEL ALAMO ENRIQUE ***0316**
SÁNCHEZ RODRIGO RUBEN ***4706**
VALDIVIA HERNANDEZ DANIEL ***4885**
VILLACAÑAS PALOMARES AGUSTIN JESUS ***9903**

 

EXCLUIDAS/OS:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI MOTIVO
EXCLUSIÓN

LOPEZ GARCIA JUAN MANUEL ***2654** 02

 

CÓDIGOS-CAUSAS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

Nº MOTIVO EXCLUSIÓN SUBSANABLE
02 No Abona la Tasa en Plazo NO SUBSANABLE

 
Segundo.- Considerando que no es subsanable la exclusión del aspirante, se eleva a
definitivo el listado de aspirantes admitidas/os a los efectos de continuar con el
procedimiento, sin necesidad de abrir plazo de subsanación de solicitudes previsto en el
artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas (B.O.E. núm. 236, de 02/10/2015).
 
Tercero.- El Tribunal Calificador, de conformidad con la Base Séptima de la Convocatoria,
se constituirá el día 7 de junio de 2019 a las 09:00 horas en la Sala de Imprenta, al objeto
de valorar los méritos. Una vez terminada la indicada valoración, el Tribunal Calificador
determinará la fecha de realización del primer ejercicio de la fase de oposición, fijándose la
misma en el Tablón de Anuncios y a efectos meramente informativos, en la página web de
la Corporación. El Tribunal Calificador estará constituido de la siguiente forma:
 
PRESIDENTE/A:
 
Titular: Antonio Pérez de la Torre
Suplente: Eduardo Molina Magaña
 
VOCALES:
 
Titular: Rafael Martos Nieto
Suplente: Susana Cruz Romero



Número 106  Miércoles, 05 de junio de 2019 Pág. 8332

 
Titular: Carmen Sánchez de la Torre
Suplente: Manuel Serrano Bellido
 
Titular: María José Cano Blanco
Suplente: Carmen Moral Caño
 
SECRETARIO/A:
 
Titular: Alberto de la Fuente Arrabal
Suplente: Ana Molero Pérez
 
Cuarto.- Dicha Resolución, que se publicará en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, así
como en la Web de la Corporación, a efectos meramente Informativos, de acuerdo con el
artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas (B.O.E. núm. 236, de 02/10/2015) y
la correspondiente convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, a 03 de junio de 2019.- El Diputado Delegado del Área de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico (P.D.
Resol. nº 646 de 25-06-15), ÁNGEL VERA SANDOVAL.


		2019-06-05T00:00:07+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




